Contact: 16296848680



PRITILATA WADDEDAR MAHAVIDYALAYA

(Formerly known as Pritilata Mahila Mahavidyalaya)
(Affiliated to University of Kalyani)

Panikhali, Daluabari, Nadia, Pin - 741504, West Bengal

Website: pwm.ac.in

E-mail: pwmpanikhali@hotmail.com

Ref Mo: PWM/N-80/24

IMPORTANT NOTICE

Date: 18/11/2024

As per communication from UGC (F. No. 1-15/2009(ARC)PT.III, dated 12/6/2023) all newly admitted first semester students (Admission Year – 2024) must fill in and submit UGC Anti-Ragging Declaration **ONLINE** and get Reference no. in their emails.

For the convenience of students, this process will be guided by the respective departmental teachers on 22/11/2024, Friday, and 23/11/2024, Saturday as per schedule to be communicated in respective departmental whatsapp groups.

For successful fill-up of the online form, each student must be prepared with:

- 1. Email ID of student, which must be ACTIVE;
- 2. Mobile no. of student;
- 3. Email ID of parent / guardian (create one if necessary, or provide the email of friends or neighbours of guardian);
- 4. Mobile no. of parent / guardian.

After successful online submission, each student will get an email containing a REFERENCE NUMBER. This email must be forwarded to pwm.ar.nodal@gmail.com and only then this process will be complete.

Student Identity Card shall be handed over to the respective student after completion of the process.

For further details, follow your official departmental whatsapp group.

UGC'র নির্দেশনুসারে (F. No. 1-15/2009(ARC)PT.III, dated 12/6/2023) প্রত্যেক প্রথম সেমিস্টারের ছাত্র–ছাত্রীদের ONLINE এ ANTI-RAGGING DECLARATION সাবমিট করা বাধ্যতামূলক হয়েছে। এই কাজটি আমাদের সকল ছাত্রছাত্রীরা যাতে নির্ভুল ভাবে করতে পারে, তার জন্য ২২ এবং ২৩ নভেম্বর, ২০২৪, নিজ নিজ MAJOR ডিপার্টমেন্টের শিক্ষক–শিক্ষিকাদের সাহায্যে নিজ নিজ মোবাইল ফোনের মাধ্যমে উক্ত প্রক্রিয়াটি আমরা সম্পন্ন করবো।

প্রক্রিয়াটি সম্পন্ন করার জন্য নিম্নোক্ত তথ্যগুলি প্রয়োজন হবে:

- * ছাত্র–ছাত্রীদের নিজম্ব EMAIL ID, যেটি ACTIVE থাকতে হবে;
- * ছাত্র-ছাত্রীদের নিজম্ব মোবাইল নম্বর;
- * অভিভাবকের EMAIL ID (यদি সেটি লা থাকে, অভিভাবকের বন্ধু অথবা প্রতিবেশী দের EMAIL ID;
- * অভিভাবকের মোবাইল নম্বর।

সফলভাবে SUBMIT করার পর, ছাত্র–ছাত্রীদের ইমেইল এ একটি রেফারেন্স লম্বর (REFERENCE NUMBER) দেও<u>য়া ইমেইল</u> আসবে। সেই ইমেইলটি প্রভ্যেক ছাত্র–ছাত্রীরা শিক্ষক–শিক্ষিকাদের সাহায্যে কলেজের ANTI-RAGGING NODA**L ইমেইল এ** – (**pwm.ar.nodal@gmail.com**) FORWARD করবে। সফল ভাবে FORWARD করার পর প্রক্রিয়াটি সম্পন্ন হবে।

প্রক্রিয়াটি সম্পন্ন করার পর দাত্র-দাত্রীরা নিজ নিজ স্টুডেন্ট আইডেন্টিটি কার্ড ডিপার্টমেন্টাল শিক্ষক শিক্ষিকাদের খেকে নিয়ে নেবে।

* এই বিষয়ে ডিপার্টমেন্টাল হোয়াটস্যাপ গ্রন্থ প্রয়োজনীয় নির্দেশ দেওয়া হতে পারে।

Teacher-in-Charge Pritilata Waddedar Mahavidyalaya Panikhali, Daluabari, Nadia.